REGULATORY TEMPERATURY
BCS2, BCR2, BCD2
Nowy standard uniwersalnych
regulatorów temperatury
i procesu
BCS2: 48x48mm (1/16DIN)
BCR2: 48x96mm (1/8DIN)
BCD2: 96x96mm (1/4DIN)

wszystkich modeli to 60mm.
(Pokazany model to BCS2)
 Model (sposób zamawiania)
BC 2 0 -
Seria
S W48 x H48 x D68mm
R W48 x H96 x D68mm
D W96 x H96 x D68mm
Wyjście regu-
lacyjne O1
R Przekaźnikowe: 3A, 250V AC
S Napięciowe logiczne: 0/12V DC (do SSR)
A Prądowe liniowe: 4…20mA DC
V Napięciowe liniowe 0...10V DC
Zasilanie 0 100...240V AC
1 24V AC/DC
Wejście pomiarowe 0 Uniwersalne/wielozakresowe (*1)
Opcja 1 (*2)
0 Brak opcji 1
1 Wyjście zdarzeń (*3) lub przekaźnikowe wyjście grzanie/chłodzenie O2 (3A, 250V AC) EV2/O2
2 Wyjście grzanie/chłodzenie OUT2: napięciowe logiczne 0/12V (SSR) DS
3 Wyjście grzanie/chłodzenie : prądowe liniowe 4...20mA DA
4 Wyjście izolowanego zasilacza 24VDC (do zasilania przetworników dwuprzewodowych) P24
5 Wyjście zdarzeń EV2(*3) + wyjście grzanie/chłodzenie OUT2: przekaźnikowe 3A, 250VAC (*4) EV2+DR
6 Wyjście zdarzeń EV2(*3) + wyjście grzanie/chłodzenie OUT2: logiczne 0/12V (SSR) (*4) EV2+DS
7 Wyjście zdarzeń EV2(*3) + wyjście grzanie/chłodzenie OUT2: prądowe 4...20mA (*4) EV2+DA
Opcja 2 (*2)
0 Brak opcji 2
1 Wejścia zdarzeń (*5)+ interfejs RS-485 + alarm przepalenia grzałki 20A (*6) C5W (20A)
2 Wejścia zdarzeń (*5)+ interfejs RS-485 + alarm przepalenia grzałki 100A (*6) C5W (100A)
3 Wejścia zdarzeń + alarm przepalenia grzałki 20A (*6) EIW (20A)
4 Wejścia zdarzeń + alarm przepalenia grzałki 100A (*6) EIW (100A)
5 Wejścia zdarzeń (*7)+ wejście zdalnego zadawania + wyjście retransmisyjne 4...20mA EIT
6 Interfejs komunikacyjny RS-485 (Modbus RTU/ASCII) C5
7 Alarm przepalenia grzałki 20A (*6) W (20A)
8 Alarm przepalenia grzałki 100A (*6) W (100A)
9 Wejścia zdarzeń EI
(*1) Typ sygnału pomiarowego jest wybierany przez użytkownika za pomocą klawiatury.
(*2) Tylko po jednej opcji można wybrać dla pozycji [opcja 1 i opcja 2].
(*3) Wyjście zdarzeń EV1 jest standardowym wyposażeniem każdego regulatora. Dla wyjść EV1/EV2 alarmu przepalenia grzałki, wyjście uruchamiane za pomocą
komendy komunikacyjnej dostępne jest po dodaniu opcji C5W, EIW, C5 lub W.
(*4) Gdy opcje EV2+D i EIT dodane są jednocześnie, zaciski wyjścia retransmisyjnego stają się zaciskami wyjścia EV2, wyjście retransmisyjne jest niedostępne.
Dla BCS2, opcje EV2+D są niedostępne.
(*5) Dla tej konfiguracji BCS2 opcjonalne wejścia zdarzeń DI są niedostępne.
(*6) Dla wyjścia prądowego, alarm przepalenia grzałki jest niedostępny. Przekładniki prądowe CT należy zamawiać oddzielnie.
(*7) Dla tej konfiguracji BCS2 dostępne jest tylko jedno wejście zdarzeń DI.
ACSE Sp. z o.o.,  ul. Pachońskiego 2A,  31-223 Kraków,  tel/fax 12 415 05 09,  e-mail:biuro@acse.pl,  http://acse.pl
 Dane techniczne
Wyświetlacz
Wyświetlacz
BCS2: PV [5 czerwonych cyfr, 12.4 x 5.8mm (HxW)], SV [5 zielonych cyfr, 8.8 x 3.9mm (HxW)]
BCR2: PV [5 czerwonych cyfr, 14 x 5.8mm (HxW)], SV [5 zielonych cyfr, 14 x 5.8mm (HxW)], MEMO/STEP [1 zielona cyfra, 14 x 5.8mm (HxW)]
BCD2: PV [5 czerwonych cyfr, 24 x 11mm (HxW)], SV [5 zielonych cyfr, 14 x 7mm (HxW), MEMO/STEP [1 zielona cyfra, 14 x 7mm (HxW)]